%ﬁ%:b{
o
W N
UHCTPYKLMA NO YCTaHOBKE U 3KCNlyaTauum
AyLweBOU KabuHbI é
o ia &::_
CP -301 90SQ W-ST-01 o G
CP-301 80SQ W-ST-01

ST4X40mm  ST4X20mm  ST4X16mm
<P /MD <l //,/D

8 X 8 X 3 X
2x (POOL) S
f

e
=& 1 U
\2X 2X 2X 2 X

o—T =
T S

[apaHTus

years warranty


designer
Штамп

designer
Штамп

designer
Штамп

designer
Штамп

designer
Штамп

marketolog
Штамп


|
ST4X40mm A

20
2]

- J

ST4X40mm

ST4X20mm

-

ST4X20mm

J




ST4X40mm

N
N



designer
Штамп

designer
Штамп


N\ A

@B\M@




~11 .




15 ~ 16

QJ ST4X16mm 7

L ——

&)
(o )

N

J (N -7

N

@3 mm

o

~
i

ﬁ %ST4X16mm

- .

18

PEKOMEHABLI,MM no yCTaHOBKe:

1. Cobnogalite OCTOPOXKHOCTb NPU TPAHCNOPTUPOBKE KabuHbI.

2. PeKomeHAyeTcs pacnakoBbIBaTb AyLIEBYO KabWHY B TOM NOMELLEHMWM, Fae OHa byaeT ycTaHaBAMBaTLCA.

3. [narepmetusaumu coefMHEHU’ NCNOoNb3yHTe CUIMKOH Ha HeMTPabHOM OCHOBE A4S MCMOb30BaHMA BO BAAXKHbIX
nomeLeHmAxX (He KUCNOTHbIN)!

4. He pgonyckaeTcs NoABeluvBaHue AyLIeBOoro noAaoHa 3a Kpas, Bec KabuHbl LOMKEH pacnpesensiTbCa Ha HOXKKU.

PekomeHpgauum no yxoay:

1. 3akanéHHoe CTeK/0 AyLweBOoWn KabMHbl MOXKHO MPOTMPATL C MOMOLLBIO MAFKOTO NOIOTEHLA M 06bIYHOTO CpeacTBa ANA
MOWKM CTEKON.

2. AKpUWI MOXKET YUCTUTLCA 0ObIYHBIMW CPEACTBAMM C UCMONb30BAHMEM MATKOM TKaHW, Ho BE3 ucnonb3osaHma
OYMCTUTENbHBIX CPEACTB, COAEPIKALLMMM aLETOH UM aMMUaK.

3. CunbHble 3arpAsHeHnA Ha NOBEPXHOCTM AyLIeBOW KabUHbI pekomeHayeTcAa 06paboTaTh C MOMOLLBbIO MATKON TKaHW U
MOHOLLMX CPEACTB, COAEPMKALLNX HUBKOKMCIOTHbIE BELLECTBA, TaKMEe KaK IMMOHHAA KMCA0Ta UK YKCYC, KOTOPbIe JO/IXKHbI
6bITb NpeABapUTE/IbHO PA30rPeTh.

4.  He BbITMpaliTe akpu AyleBoi KabuHbl WETKamm ¢ rpyboii NOBEPXHOCTLIO MM YNCTALLMMM CPEACTBAMM,
cofeprKallmm XMMUYECKre pacTBOpUTeNn nam abpasms.

\




HaumeHoBaHue Homep HavmeHoBaHue Homep HavmeHoBaHue Homep
1 | BepxHue ponmkin SP-W-7 9 | Camopes 4*16mMm SP - S -ST4X16 17| YnnotHuTenb Ha aBepb SP-G-13
2 | Dywesas neitka SP-WO - 16 10| Yronok nnacTukoBbli SP-PC-10 18 zll'llj:)(;?:;:?mmo) SP-G-14
3 | WnaHr ans Bogk! (cepebpsitbiin) | SP — WH — 1500PS 11| Camope3 4*20mm SP - S —ST4X20 19 :gjg));:g;g:awoe cTekmo SP-G-15
4 | Oywesas wraHra SP-A-16 12| LWaitba 8mm SP-A-18 20| MarhuTHas nnaHka SP-G-17
5 | Pyuka SP-H-6 13| M8 LWnunbka SP-A-19 21| Bonr 840 SP — S - M8X40
6 | Camopes 4*16mm SP - S - ST4X16 14| Hoxku SP-A-17 22| YnnotHuTens (3agHss navens) | SP -G — 16
. Kpbiluka aekopatveHas ans
7 | HwxHue ponvkn SP-W-8 15| CuchoH rodpprpoBaHHbIi SP-WW -3 23 CHtbOHa (XPOMUpOBAHHAS) SP-PC-11
8 ﬂiﬁ"jﬁ;ﬂ::ﬁ:;;mym“a SP-PC-9 16 Camopes 440mm SP — S —ST4X40 24| Cerouka ans cvchoHa SP-PC-12
Items Spare Parts Number Items Spare Parts Number Items Spare Parts Number
11Spring Wheels (UP) SP-W-7 9|ST4x16mm SP-S-ST4X16 17|Door Gasket SP-G-13
2|Shower head SP-WO-16 10|Plastic Corner SP-PC-10 18| Gasket (Front Glass) SP-G-14
3|Water Hose (Silver) SP-WH-1500PS 11|ST4x20mm SP-S-ST4X20 19|Fixed Glass Gasket SP-G-15
4]Sliding Bar SP-A-16 12]|Washer (8mm) SP-A-18 20|Magnetic Gasket SP-G-17
5|Handle SP-H-6 13|M8 Nuts SP-A-19 21|M8 x 40 SP-S-M8X40
6|ST4x16mm SP-S-ST4X16 14|Feet SP-A-17 22| Gasket (Back Panel) SP-G-16
7|Spring Wheels (Bottom) [SP-W-8 15|Waste Pipe Set SP-WW-3 23|Drainage Cover(Chrome)|SP-PC-11
8|Plastic Cover (Chrome) |SP-PC-9 16|ST4x40mm SP-S-ST4X40 24|Rubbish Collector SP-PC-12
1
— =
-
= /\/% I~
| ——___16
2 o~
7
3
17
4
5 18
6
19
ya
{\ 20
/
Z§ K 21
7 I 22
I
8 |
9 —
10
11 23
24
12
13
14

15




	C last page.pdf
	Страница 1


	CP -301 90SQ: 


